Исп. Таранков В.
info@business40.ru

П Р О Т О К О Л
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

АССОЦИАЦИИ МОЛОДЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Калуга                        от 28 мая 2015 г. № 15/22

Присутствовали: 8 из 11 членов Совета.

Участники:

ПОПОВ Александр - член Совета
ВЕРЕЩАКА Сергей  - член Совета
КОБЕЛЕВ Дмитрий  - член Совета
БОРИСОВ Григорий - член Совета
МАМОНТОВ Максим
ЕЛАГАЕВ Глеб
КОРОСТОВА Светлана

-
-
-

член Совета
член Совета
член Совета

ЕВСИНА Инна  - руководитель ассоциации

СЛУШАЛИ:
1. О вступлении в члены АМП (Вейсбрут В., Кушавина А., Гусева Л., Черченко М.,

Буторина О.).
2. Об организации мероприятий АМП в ближайшую неделю (докладывает Евсина

И.);
3. О новом буклете Ассоциации (докладывает Елгаев Г.).

Заслушав информацию и обменявшись мнениями, РЕШИЛИ:

1. Включить в состав Ассоциации молодых предпринимателей Калужской

области следующих кандидатов: Вейсбрут В., Кушавина А., Гусева Л., Черченко М.,
Буторина О., Обухова М.

2. Елгаеву Г. , Мамонтову М. Оказать содействие в подготовке анонса

мероприятия «бизнес-грабли» и «бизненс-ужин» и распространить в социальных сетях
и порталах.
Срок: 29.05.2015.

3. Елгаеву Г., Евсиной Н. Оработать буклет АМП.
Срок: 2.06.2015.

4. Буторину О. Организовать видео-запись мероприятия «бизнес-грабли»
4.06.2015.

Срок: 4.06.2015.

5. Следующее заседание Совета назначить на 11 июня 2015 года, 19 часов по
адресу: ул. Достоевского 25, 3 этаж, офис Креативного БЮРО «Грамматика».

Исп. Таранков В.
info@business40.ru

6. В повестку следующего заседания в обязательном порядке включить
следующие вопросы:

- собеседование на включение в члены Ассоциации;
- об организации тренинга для членов АМП (докладывает Чернов А.);
- о создании инновационных урн в городе Калуга (докладывает Евсина И.);
- о парке для малого и среднего бизнеса (докладывает Евсина И.);
- о ближайших мероприятиях (докладывает Евсина И.);
- о разном.

И.Н. Евсина